Emuli. Corcuthes patri aduenienti coronam recusat dare, & se Imperatorem agnoscendum contendit. Pater pacificus filio (*ne turbæ augentur*) promittit coronam, quam primum modo ad iustum æstatem peruererit. Ea conditione patri coronam Imperij tradit, & in Magnesiam proficiscitur.

Gemes copijs multis Prusæ collectis, vi regnum quaerit, & armis Natoliā sibi subiçere conatur, Baizetes igitur Acomathen Bassam, ab expeditione in Italiam revocat contra Gemem: idq; maximo cum commodo Italiae.

Hydruntū. Alphonsus enim Rex Calabriæ auxilio vicinorum Regum & principum, Hydruntum recuperat, Turcis partim cæsis, partim captis, atque ita Turcos ex Italia repellit. Quantum inde gaudium, quanta Epinicia inter Italos, nemō facile eloquetur.

Acomathes-Bassa Gemi ad Nicæam occurrit, eius copias

pias funditus delet, ipsumq; Gemem, vsq; ad Tauri radices prosequitur. Gemes in Syriam, & AEgyptum fugit, 1482 & auxilia attrahit contra fratrem. Acomathes-bassa exterorum potentiam nondum satis cognitam metuit: Legatos & Epistolam ad Gemem mittit, & pacem ei dolosè offert. Gemes hoc dolo se deceptum, atq; interea dum de pace agitur, vndique hostibus septum se sentiens, per literas telo alligatas, & in castra fratris emissas, Acomathi & fratri respondet: Væ tibi, qui me natu maiorem regno cœcijcis, caueas tibi: Nam & tu regno cœcieris. Quamprimum igitur telum, cui hanc epistolam alligauerat in fratrem hostem emisit, in fugam se coniecit: AEgyptij cœiduntur, & Acomathes victor triumphat.

Gemes verò à Rhodi Magistro splendidè excipitur, & *Gemes Reg.*
per aliquot dies cum ipso familiarissimè conuersatur. *mam.*
Quia verò Magister metuit Turcorum classem, propter
Gemem callidè eum Romanum mittit, ut Pontifici, & proceris
ribus Germaniæ suam caussam coram exponat, simulque
saluum conductum & dat, & à Pontifice tutum hospitium
ipsi impetrat.

Baizetes per legatos suos Innocentio VIII. Pontifici promittit sepulcrum Domini, & Ierosolymorum restitutionem (*qua tamen nondum habebat sub sua potestate*) si restituat Gemem. Verum Papa Gemi tutum hospitium promiserat, ideoque iam cautior redditus calamitate Iuliani, fidem etiam hosti datum seruat.

Sultanus Turcicus igitur lætus, ad splendidum conuiuium omnes suos proceres inuitat, per aliquot dies genio indulget, singulis Bassis, & Begis vestem preciosissimam donat: soli Acomathi-Bassæ verò laqueum pro ueste donat. *Quia enim Acomathen (cuius beneficio & virtute re-* Acomathen *gnum*

gnum tursum posidebat) suspectum habet, quasi clam sentiat, cum Geme, pugione eum petit: ast cum ebrius aberrascat, iubet ut stranguletur. Id factum est magno cum emoluméto Christianorum, quibus Acomathes erat infensissimus.